RAM de 8GB e 8 discos de armazenamento SSD M.2 NVMe de 512GB, 
visando a atualização (upgrade) das configurações de 8 estações de 
trabalho da Secretaria de Habitação Social e Regularização Fundiária 
(SMHSRF), e autorizar o empenho prévio: no valor total de 
R$ 7.727,34 (sete mil, setecentos e vinte e sete reais e trinta e quatro 
centavos) sendo o valor de R$ 719,98 (setecentos e dezenove reais e 
noventa e oito centavos) em favor de ATENA COMÉRCIO COMPRA E 
VENDA LTDA, inscrito no CNPJ nº 42.107.381/0001-52;o valor de 
R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais) em favor de 57.060.812 
KAUAN CARDOSO TEIXEIRA, inscrito no CNPJ nº 57.060.812/0001-40 
e o valor de R$4.847,36 (quatro mil, oitocentos e quarenta e sete reais 
e trinta e seis centavos) em favor de PUBLIC SHOP ELETRO 
ELETRONICOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 34.354.190/0001-67. 

Guilherme Luiz Sever Carvalho 

Secretário de Governo e Transparência 

Verônica Ishikawa Real Mesquita 

Divisão de Publicidade e Editais